revereor. vi *praegn.* D 36,22 *hos (oratores) ituri in provincias magistratus reverebantur, hos reversi colebant.* — [I,5,15 Pichena; M verebantur.] — **reverens.** a) *adi.* I, 17, 3 sermo erga patrem imperatoremque reverens, de se moderatus (erat). G 34,12 sanctius ac reverentius visum (est) de actis deorum credere quam scire. b) *adv.* II,27,6 copiae.. recipiendi decoris cupidine reverentius et aequalius duci parebant.

revertor. *reversus sum propter symmetriam* 12,21,4. *revertit* III,56,10. *reverte* II,15,11. 2,24,13. 15,7,2. *revertisset* 3,24,19.

Non nisi *propr.* a) II,9,8 triarchi.. partis omnium animis reversuros (se esse) firmauerunt. IV,44,15 Sosianus ac Sagitta viles (erant), etiam si reverenterur (sc. ab exilio). 15,7,2 sub idem tempus legati Vologesis, quos ad principem missos memoravi, revertere intiri. 2,24,13 secundante vento claudae *naves raro remigio .. et quaedam a validioribus tractae, revertere.* — D 36,22 hos reversi (magis-

stratus) colebant cf. *revereor.* 1,68,17 nocte demum reversae legiones.. 69,8 (Agrippinam) laudes et grates reversis legionibus habentem. 12,27,12 recens reversos praedaque per luxum usos et somno graves circumvenere. 3,34,10 revertentibus post laborem quod honestius quam uxori levamentum?

b) a) A 9,1 revertentem *ab legatione legonis* (Agricolam) . . Vespasianus inter patricios adscivit. I,77,14 recens ab exilio reversos nobiles adulescentulos.. sacerdotiis.. recoluit. II, 92,15 quod reversi ab exilio iura libertorum concessisset. — 3,24,19 se..laetari, quod frater eius e peregrinatione longinqua revertisset. — I,31,20 eos (milites).. Alexandriam praemissos atque *inde reversos* [Döderlein; M rursus] longa navigatione aegros.. Galba refovebat.

b) III,56,10 taedio castrorum . . *Romam revertit* (Vitellius). II,15,11 Vitelliani *retro Antipolim* . . Othoniani Albigaunum.. revertere. — IV,77,12 *in castra reversus . . — 12,21,4 non sum remissus ad te, sed reversus.* 28,3 praeda famaque onusti ad montem Taunum revertuntur. — [II,38,18 Wurm cf. redeo. III, 31,6 M cf. verto.]

revinco. *transl.* a) 15,73,6 coeptam adul tamque et revictam (esse) *coniurationem* i. q. unterdrücken.

b) 6,5,9 quae [Nipp.; M neque, quod retain. Pfitz. et Zöchbauer; Pichena eaque] cuncta a primoribus civitatis revincebatur (*Cotta*), iisque instantibus ad imperatorem provocavit i. q. überführen. Aliter explic. Zöchbauer, Wien 1893 p. 80 et 1894 p. 42, sed cf. Andresen, Jahresb. XIX p. 232 et XXI p. 191.

reviresco. *transl.* III,7,11 si..*partes* (Galbae) revirescere crererentur. 4,12,3 *domum Germanici revirescere..laetabantur.*